do Tribunal, a contar a partir do recebimento pela CONTRATADA da Ordem de Fornecimento a ser
emitida pela CONTRATANTE , na forma dos itens 4.6.1 e 4.6.2 do Termo de Referência.

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO: A Contratada receberá do contratante o valor total de R$ 9.157,32
(nove mil, cento e cinquenta e sete reais e trinta e dois centavos), conforme detalhamento dos valores
individuais constante na Tabela da cláusula primeira.

3.1.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais